

Verksamhetsberättelse NNSSF 2019/2020

Styrelsen och anslutna Föreningar

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Ordförande Lena Tuuri Luleå Gjutarens IF

Sekreterare Magnus Berglund I 19 IF

Kassör Karl-Erik Lindbäck Älvsby IF SSK

Ledamot Stefan Olsson Lasu I 19 IF

Ledamot Tomas Öberg Piteå SSK

Ledamot Johannes Stötzel Vilhelmina SSK

Ledamot Jan Häggroth Luleå Gjutarens IF

Revisor Mikael Hörnqvist Luleå Gjutarens IF

Under verksamhetsåret har det genomförts 5 st protokollförda styrelsemöten.

Följande föreningar var kopplade till NNSSF: Piteå Skidskytteklubb, K4 IF, I 19 IF, Luleå Gjutarens IF, Älvsby IF SSK, Överkalix IF, SK Gränsen, Arjeplogs SK och Vilhelmina SSK.

Ekonomi

Oväntade intäkter från SSSF och RF-SISU Norrbotten samt större stöd till ungdomslägrer 2019 och riksfinalen 2020 jmf med budget gav ett överskott på totalt ca 43 000 kr.

Representation, utbildningar, läger och kurser

Lena Tuuri deltog vid årsmötet för Svenska skidskytteförbundet samt årsmöte för NIF och SISU. Vid NIF sdf-konferens deltog Lena Tuuri och Karl-Erik Lindbäck.

Lena Tuuri har deltagit i två ordförande träffar med förbundet.

I Svenska Skidskytteförbundets kommittéer finns medverkan från: Lena Tuuri i föreningsutveckling och Tomas Öberg i anläggningsutskottet. Monica Äija-Lenndin är ledamot i Svenska Skidskytteförbundet.

Björknäs gymnasium i Boden har som en av fem orter genomfört nationell idrotts-utbildning (NIU).

Norr Cup 2019/2020

2 stycken deltävlingar genomfördes under säsongen.

- 18 januari Norr Cup i Älvsbyn – 29 deltagare
- 11 mars Norr Cup i Boden – 19 deltagare



Nationella tävlingar

SM-veckan Vinter 2020 i Boden/Luleå ställdes in på grund av Corona.

Riksfinalen i Dalarna

NNSSF anordnade resa för aktiva och ledare till Riksfinalen i Dala-Järna. Totalt deltog 4 aktiva och 4 ledare/föräldrar från Region Norra Norrland.

SM rullskidskytte i Sollefteå

Tävlingssäsongen startade med rullskidskytte SM i Sollefteå i slutet av augusti. Där segrade Victor Berglund, I 19 IF i H 16-17 och Amanda Lundström, I 19 IF D 20-22.

VM i Anholtz

Hanna Öberg, Elvira Öberg, Peppe Femling, Jesper Nelin deltar från vårt distrikt och Hanna blev trea på Masstarten.

EM Minsk-Raubichi (Vitryssland)Belarus

Har distriktet representanter med genom Ingela Andersson och Amanda Lundström.

Junior VM i Osrblie (SVK)

Amanda Lundström var vår representant i år.

Ungdoms OS Lausanne (SUI)

Viktor Berglund

Världscupen

Hanna Öberg, Anna Magnusson, Elvira Öberg, Ingela Andersson (K4 IF), Jesper Nelin och Peppe Femling (Piteå SSK) deltog under året på världscupen. Hanna blir fyra i totala världscupen. Elvira blir utsedd till årets nykomling!

IBU-cupen

Sverige och Norra Norrland hade även deltagare i IBU-cupen där Sverige tog en fin seger totalt och Ingela vann Supersprint -cupen samt kom tvåa i masstart-cupen. Resultat totalt:

1 Elisabeth Högberg 693
5 Ingela Andersson 541
38 Anna Magnusson 204
62 Amanda Lundström 111

SWE cupen

I år har vi haft 14 ungdomar som tävlat i Sverigecupen från våra klubbar. Victor Berglund I 19 IF lyckades knipa en 2:a plats totalt i sin klass.

OLYMPISKT SKIDSKYTTE



SM

I år blev SM lite annorlunda pga. av Corona här är resultaten av de tävlingar som gick att genomföra. SM i Boden ställdes in helt och hållet.

Masstart

D 20-22 Amanda Lundström, I 19 IF

Sprint

H 16-17 Victor Berglund, I 19 IF

D 20-22 Amanda Lundström, I 19 IF

D Senior Ingela Andersson, K4 IF

Utmärkelse!

Hanna Öberg, Piteå Skidskytteklubb, utnämndes igen till "årets skidskytt".

Sammanfattningsvis har Norra Norrlands aktiva presterat på allra högsta nivå, både nationellt och internationellt.

Lena Tuuri
Ordförande